

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/vetexpert-raw-paleo-beef-puppy-medium-2-5kg-p-156848.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## Vetexpert RAW PALEO BEEF PUPPY MEDIUM 2,5KG

Cena	<b>115,07 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5902414204287</b>
Kod producenta	<b>5902414204287</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>16618.67</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>41</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>38</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>64</b>
Max	<b>100</b>
Kraj pochodzenia	<b>Polska</b>
Kraj dostawcy	<b>Polska</b>
Faza życia	<b>Szczenięta</b>
Waga	<b>2500</b>

### Opis produktu

#### VetExpert Raw Paleo Puppy Medium Beef

Pełnowartościowa karma dla dorastających psów średnich ras.

Pełnowartościowa, sucha karma dla dorastających psów średnich ras. Unikalna receptura dla zwierząt z wrażliwym układem pokarmowym.

#### Podstawowe cechy produktu:

- **Karma posiada jakość Human grade - składniki dopuszczone do spożycia przez ludzi.**
- Dedykowana dla szczeniąt oraz psów dorastających średnich ras.
- Karma wysokomięsna - zawiera aż 70g wołowiny w 100g produktu.
- Monoproteinowa receptura - jedno źródło białka pochodzenia zwierzęcego, pozwala na szybszą eliminację szkodliwego alergenu oraz ogranicza ryzyko alergii.
- Olej z łososia bogaty w kwasy Omega pomaga utrzymać zdrową skórę i błyszczącą sierść oraz redukuje stany zapalne.
- Bezzbożowa receptura - nie zawiera glutenu, który może wywoływać reakcje alergiczne.
- Odpowiednio dobrane składniki funkcjonalne.
- Bez sztucznych barwników, ulepszaczy smaku ani konserwantów.
- Kształt i tekstura krolek stworzona z myślą o dorastających psach, stymulują psy do gryzienia, co wspomaga oczyszczanie zębów i zachowanie higieny jamy ustnej naszego pupila.
- Karmę cechuje niesamowita smakowitość potwierdzana badaniami.

**VetExpert Raw Paleo Puppy Medium Beef** to zdrowe oraz zbilansowane pożywienie, które jest kluczowym aspektem prawidłowego wzrostu oraz rozwoju każdego dorastającego psa.

---

Karma **VetExpert** przeznaczona jest dla psów rosnących, ras średnich (których masa ciała osobników dorosłych wynosi od 8 do 25kg), w okresie od odsadzenia do 12-15 miesiąca życia. To zdrowa oraz niecodzienna formuła karmy, bazująca na świeżo przyrządzonym mięsie wołowym, występującym jako jedyne źródłem białka, co tworzy zdrową monoproteinową formułę, która idealnie sprawdzi się w przypadku alergii występujących u naszego merdającego pupila.

Karma **VetExpert Raw Paleo Puppy Medium Beef** to pełnowartościowa oraz łatwo strawna dieta dla dorastających psów, cierpiących na dolegliwości trawienne oraz alergię skórne i pokarmowe. To wyśmienite smaki oraz zdrowy skład najwyższej jakości. To najlepsze, co możesz podać swojemu młodemu psu. Karma zapewni mu kompleksowe oraz pełnowartościowe pożywienie, ale także energię i długie zdrowie. Odpowiednie żywienie naszego pupila jest kluczowym aspektem prawidłowego wzrostu oraz rozwoju naszego ulubieńca. Wprowadzenie do receptury karmy Fruktooligosacharydów, Mannanoligosacharydów wspomaga pracę przewodu pokarmowego oraz wspiera stabilizację mikroflory jelit.

Karma posiada także **bezglutenową recepturę**, co oznacza, że w jej składzie nie znajdziemy zbóż, które mają bardzo negatywny wpływ na układ pokarmowy zwierzęcia oraz mogą wywoływać silne reakcje alergiczne. Recepturę karmy cechuje najwyższa jakość, dlatego w jej składzie nie znajdziemy również cukru. Brak zbóż oraz konserwantów w składzie sprawia, że karma jest bardzo dobrze strawna i delikatna dla żołądków naszych merdających przyjaciół. Ponadto, dzięki zastosowaniu jednego rodzaju białka w postaci mięsa wołowego stanowi odpowiednią karmę do zmniejszenia ryzyka alergii i nietolerancji pokarmowej.

**Skład:** Wołowina 70g/100g (świeżo przygotowana wołowina (32g/100g)\*; suszona wołowina (28g/100g); tłuszcz wołowy (10g/100g)); bataty; ziemniaki; świeżo przygotowana marchew (5g/100g)\*; minerały; wywar warzywny; olej z łososia (0,5g/100g); Fruktooligosacharydy (0,035g/100g); Mannanoligosacharydy (0,035g/100g); olej z ogórecznika (0,015g/100g).  
**(Ekwiwalent 25,5% świeżo przygotowanej wołowiny i 4% świeżo przygotowanej marchwi przed usunięciem wody)**

**Składniki analityczne:** Białko surowe: 31,5%; tłuszcz surowy: 14,5%; Popiół surowy: 6,5%; włókno surowe: 2%; kwasy tłuszczowe Omega 6: 0,8%; kwasy tłuszczowe Omega 3: 0,3%, Wapń (Ca): 1,3%; Fosfor (P): 1%; Energia: 388kcal/100g.

**Dodatki dietetyczne/ kg:** Witaminy: Witamina A 14423 IU; Witamina D3 (cholecalciferol) 1923IU; Witamina E (octan alfa-tokoferolu): 96IU; Składniki mineralne: Cynk (jednowodny siarczan cynku): 69mg; Żelazo (jednowodny siarczan żelaza II): 48mg; Mangan (jednowodny siarczan manganu): 34mg; Miedź (pięciododny siarczan miedzi II): 12mg, Jod (bezwodny jodan wapnia & jodek potasu): 1,7 mg, Selen (selenin sodu): 0,38mg.